



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTRO - Campos Novos
 CEP: 89620-000 CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200
 E-mail: camposnovos@camposnovos.sc.gov.br Site: https://www.

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	323,000	M2	PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM PVC 2MM COM ARTE E INSTALAÇÃO - PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM PVC 2MM COM ARTE E INSTALAÇÃO	225,0000	72.675,00
2	107,000	M2	PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM PVC 2MM COM ARTE E INSTALAÇÃO - PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM PVC 2MM COM ARTE E INSTALAÇÃO	225,0000	24.075,00
3	363,000	M2	PLACAS DE ACM ADESIVADA COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA. - PLACAS DE ACM ADESIVADA COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.	340,0000	123.420,00
4	120,000	M2	PLACAS DE ACM ADESIVADA COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA. - PLACAS DE ACM ADESIVADA COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.	340,0000	40.800,00
5	145,000	M2	CAVALETE PERSONALIZADO EM LONA FRENTE E VERSO, COM ESTRUTURA METÁLICA, PINTURA E ARTE INCLUSA. - CAVALETE PERSONALIZADO EM LONA FRENTE E VERSO, COM ESTRUTURA METÁLICA, PINTURA E ARTE INCLUSA.	380,0000	55.100,00
6	585,000	M²	ADESIVO EM VINIL IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV (USO EXTERNO), COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA. - ADESIVO EM VINIL IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV (USO EXTERNO), COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.	140,0000	81.900,00
7	195,000	M²	ADESIVO EM VINIL IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV (USO EXTERNO), COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA. - ADESIVO EM VINIL IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV (USO EXTERNO), COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.	140,0000	27.300,00
8	473,000	M2	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 380G, COM ACABAMENTO COM BASTÕES SUPERIOR E INFERIOR DE MADEIRA, 4X0 COM ARTE INCLUSA. - BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 380G, COM ACABAMENTO COM BASTÕES SUPERIOR E INFERIOR DE MADEIRA, 4X0 COM ARTE INCLUSA.	131,0000	61.963,00
9	157,000	M2	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 380G, COM ACABAMENTO COM BASTÕES SUPERIOR E INFERIOR DE MADEIRA, 4X0 COM ARTE INCLUSA. - BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 380G, COM ACABAMENTO COM BASTÕES SUPERIOR E INFERIOR DE MADEIRA, 4X0 COM ARTE INCLUSA.	131,0000	20.567,00

10	485,000	MTS	OUTDOOR – IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 4X0 COM ARTE A DEFINIR E INSTALAÇÃO INCLUSA. - OUTDOOR – IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 4X0 COM ARTE A DEFINIR E INSTALAÇÃO INCLUSA.	130,0000	63.050,00
----	---------	-----	---	----------	-----------

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	570.850,00
----------------------------------	--------------	------------